DELIBERAÇÃO Nº 100/2025 – PRE

Nomeia o funcionário Paulo Cesar

Mikosz gerente do Escritório de

Projetos.

O Diretor-Presidente do Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de suas

atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, aprovado na 21ª Assembleia

Geral Extraordinária, de 24 de abril de 2023;

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia o funcionário PAULO CESAR MIKOSZ, matrícula n°1527, gerente

do Escritório de Projetos da Presidência.

Art. 2° Revoga Deliberação N° 126, de 11 de dezembro de 2024.

Art. 3° Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 1º de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)

EDUARDO MARAFON SILVA
Diretor-Presidente

DELIBERAÇÃO 100/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Eduardo Marafon Silva em 01/08/2025 12:39. Inserido ao documento 1.623.423 por: Suzane Muniz em:
01/08/2025 09:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 206b89e2adf2fb04df56f2bd32c2d1f7.

DELIBERAÇÃO 100/2025.
Documento: Deliberacao100NomeiaPaulogerentedeEscritorio.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Eduardo Marafon Silva em 01/08/2025 12:39.

Inserido ao documento 1.623.423 por: Suzane Muniz em: 01/08/2025 09:57.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
206b89e2adf2fb04df56f2bd32c2d1f7.